PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

Постановление

29 февраля 2016 г.

№ 64
  г. Ливны

О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 31 декабря 2015 года № 749 «Об утверждении Положения по оплате труда работников муниципального казённого учреждения «Административная хозяйственная служба администрации Ливенского района и Единая дежурно-диспетчерская служба Ливенского района»»
В целях материального стимулирования работников муниципального казённого учреждения «Административная хозяйственная служба администрации Ливенского района и Единая дежурно-диспетчерская служба Ливенского района» администрация Ливенского района постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Ливенского района от 31 декабря 2015 года № 749 «Об утверждении Положения по оплате труда работников муниципального казённого учреждения «Административная хозяйственная служба администрации Ливенского района и Единая дежурно-диспетчерская служба Ливенского района» (в редакции постановления администрации Ливенского района от 20 января 2016 года № 10):
1) в абзаце 7 постановляющей части цифру «2» заменить цифрами «2.1»;
2) в приложении к постановлению:

2.1) подпункт 2.1. пункта 2 раздела 1 дополнить строками:

«- уборщица административного здания, расположенного по адресу: г. Ливны, ул. Воронежская, д. 4;

- сторож административного здания, расположенного по адресу: г. Ливны, ул. Воронежская, д. 4;

- оператор административного здания, расположенного по адресу: г. Ливны, ул. Воронежская, д. 4;
- уборщица административного здания, расположенного по адресу: г. Ливны, ул. Воронежская, д. 18;

- сторож административного здания, расположенного по адресу: г. Ливны, ул. Воронежская, д. 18.»;
2.2) подпункт 2.1. пункта 2 раздела 2 дополнить строками:

«

	уборщица административного здания, расположенного по адресу: г. Ливны, ул. Воронежская, д. 4
	1592

	сторож административного здания, расположенного по адресу: г. Ливны, ул. Воронежская, д. 4
	1592

	оператор административного здания, расположенного по адресу: г. Ливны, ул. Воронежская, д. 4
	1592

	уборщица административного здания, расположенного по адресу: г. Ливны, ул. Воронежская, д. 18
	796

	сторож административного здания, расположенного по адресу: г. Ливны, ул. Воронежская, д. 18
	796

»

2.3) подпункт 2.2. пункта 2 раздела 2 дополнить строками:
«

	уборщица административного здания, расположенного по адресу: г. Ливны, ул. Воронежская, д. 4
	3,833

	сторож административного здания, расположенного по адресу: г. Ливны, ул. Воронежская, д. 4
	3,833

	оператор административного здания, расположенного по адресу: г. Ливны, ул. Воронежская, д. 4
	4,422

	уборщица административного здания, расположенного по адресу: г. Ливны, ул. Воронежская, д. 18
	3,833

	сторож административного здания, расположенного по адресу: г. Ливны, ул. Воронежская, д. 18
	3,833

»

2. Управлению организационно-кадровой, контрольной работы и информационно-документационного обеспечения администрации Ливенского района (Н.А. Болотская) обеспечить официальное опубликование и размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования Ливенский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социально-экономическим вопросам В.А. Фирсова.

Первый заместитель

главы администрации

А.И. Кожухов